dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Baranosa JleicaH UnboapoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006906

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

08.10.2010

yneHos POO
Iop. AMUo

Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,

oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon

06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH

oueHKe aTTecrata
OLEeHKMU
PrYM BTN MCAXKKX

6681-14 PT 01.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
Pryrn 6T MCAXKKX

6682-14 PT 01.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
Pryrn BTN MCAXKKX

6683-14 PT 01.07.2014 3em.gons pbIHOYHas
Pryrn BTN MCAXKKX .

6684-14 PT 02.07.2014 XKN0oM AoMm pbIHOYHasA
Pryn 6T MCAXKKX

6685-14 PT 02.07.2014 3eM.n0ns pbIHOYHasA
Pryn 6T MCAXKKX

6686-14 PT 02.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
PrYn BTN MCAXKX

6687-14 PT 02.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
PrYM BTN MCAXKKX

6688-14 PT 03.07.2014 XKUNON A0M pblHOYHas
Pryrn BTN MCAXKKX

6689-14 PT 03.07.2014 KBapTupa pblHOYHas
Pryrn 6T MCAXKKX

6690-14 10.07.2014 KBapTupa pblHOYHas

PT



6691-14

6692-14

6693-14

6694-14

6695-14

6696-14

8431-14

8432-14

8433-14

8434-14

8435-14

8436-14

8437-14

8438-14

8439-14

8440-14

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PIYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PrYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

10.07.2014

11.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

30.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

05.08.2014

05.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

08.08.2014

12.08.2014

3eM.y4acToK

XXWUIOM OOM C 3€éM.y4aCTKOM

XXUMOM AOM C 3€éM.y4aCTKOM

3eM.00on4

XKWUOW A0M

KBapTupa

3eM.nons

KBapTupa

KBapTuUpa

XKUMOM AOM C 3€M.y4aCTKOM

XXUMNOW A0M C 3€M.y4aCTKOM

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

XKUI0M OOM

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8440a-14

8441-14

8442-14

8443-14

8444-14

8445-14

8446-14

8447-14

8448-14

8449-14

8450-14

8451-14

8452-14

8453-14

8454-14

8455-14

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PIYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PrYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

12.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

16.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

28.08.2014

XKWUMOM O0M C 3eéM.y4aCTKOM

KBapTuUpa

XXUMOM AOM C 3€éM.y4aCTKOM

KBapTupa

XKNJIOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

aBToOMObOUIIb

rapax

KBapTupa

KBapTuUpa

3eM.0ons

XXUMNOW A0M C 3€M.y4aCTKOM

3eM.[404

KBapTupa

KBapTupa

XXNOW AOM C 3eéM.y4aCTKOM

XXKUIOM OOM C 3eéM.y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIH.N TINKB OAL.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



8456-14

8457-14

8458-14

8459-14

8460-14

8461-14

8462-14

10101-14

10102-14

10103-14

10104-14

10105-14

10106-14

10107-14

10108-14

10109-14

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PIYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PrYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

29.08.2014

02.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

06.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

rapax

3eM.y4acToK

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

3em.gons

3eM.nons

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10110-14

10111-14

10112-14

10113-14

10114-14

10115-14

10116-14

10117-14

10118-14

10119-14

10120-14

10576-14

10577-14

10578-14

10579-14

10580-14

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PIYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PrYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

11.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

18.09.2014

16.09.2014

22.09.2014

22.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

XKWUNOW O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eM.y4acToK

rapax

KBapTupa

KBapTupa

XKWUMOM OOM C 3eéM.y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKNJIOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

XKNOW AOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

3eM.nons

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIH.N KB OAL.

PbIH.N TIKBM OALL.

PbIH.N TIMKB OAL.

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIH.N NMKBMAAU,.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



10581-14

10582-14

10583-14

10584-14

10585-14

10586-14

10587-14

10588-14

10589-14

10590-14

10591-14

10592-14

10593-14

10594-14

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PIYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTU MCAXKX
PT

PIYM BTU MCAXKX
PT

PTYM BTN MCAXKX
PT

PrYM BTV MCAXKX
PT

PTYM BT MCAXKX
PT

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

3€M.Yy4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N O0M

KBapTupa

XKUI0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

XKWUOW A0M

3€eM.y4acToK

aBToMObOUIIb

PbIH.N KB OALL.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



