Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Вагапова Лейсан Ильдаровна 006906			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
6681-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	01.07.2014	квартира	рыночная	
6682-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	01.07.2014	квартира	рыночная	
6683-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	01.07.2014	зем.доля	рыночная	
6684-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	02.07.2014	жилой дом	рыночная	
6685-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	02.07.2014	зем.доля	рыночная	
6686-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	02.07.2014	квартира	рыночная	
6687-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	02.07.2014	квартира	рыночная	
6688-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	03.07.2014	жилой дом	рыночная	
6689-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	03.07.2014	квартира	рыночная	
6690-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	10.07.2014	квартира	рыночная	

6691-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	10.07.2014	зем.участок	рыночная
6692-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	11.07.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
6693-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.07.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
6694-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.07.2014	зем.доля	рыночная
6695-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.07.2014	жилой дом	рыночная
6696-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.07.2014	квартира	рыночная
8431-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	01.08.2014	зем.доля	рыночная
8432-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	01.08.2014	квартира	рыночная
8433-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	05.08.2014	квартира	рыночная
8434-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	05.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8435-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	06.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8436-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	06.08.2014	автомобиль	рыночная
8437-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	06.08.2014	автомобиль	рыночная
8438-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	07.08.2014	жилой дом	рыночная
8439-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	08.08.2014	квартира	рыночная
8440-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	12.08.2014	квартира	рыночная

8440a-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	12.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8441-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	13.08.2014	квартира	рын.и ликвидац.
8442-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	13.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8443-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	13.08.2014	квартира	рыночная
8444-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	14.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8445-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	14.08.2014	автомобиль	рыночная
8446-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	15.08.2014	гараж	рыночная
8447-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	15.08.2014	квартира	рыночная
8448-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	15.08.2014	квартира	рыночная
8449-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	16.08.2014	зем.доля	рыночная
8450-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	20.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8451-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	21.08.2014	зем.доля	рыночная
8452-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	21.08.2014	квартира	рыночная
8453-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	28.08.2014	квартира	рыночная
8454-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	28.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
8455-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	28.08.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная

8456-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.08.2014	квартира	рыночная
8457-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.08.2014	квартира	рыночная
8458-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.08.2014	квартира	рыночная
8459-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.08.2014	гараж	рыночная
8460-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	02.09.2014	зем.участок	рыночная
8461-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	03.09.2014	квартира	рыночная
8462-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	03.09.2014	жилой дом	рыночная
10101-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	03.09.2014	квартира	рыночная
10102-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	04.09.2014	квартира	рыночная
10103-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	04.09.2014	жилой дом	рыночная
10104-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	05.09.2014	квартира	рыночная
10105-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	06.09.2014	квартира	рыночная
10106-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	08.09.2014	зем.доля	рыночная
10107-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	08.09.2014	зем.доля	рыночная
10108-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	10.09.2014	квартира	рыночная
10109-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	10.09.2014	квартира	рыночная

10110-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	11.09.2014	жилой дом	рыночная
10111-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	11.09.2014	квартира	рыночная
10112-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	11.09.2014	квартира	рыночная
10113-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	12.09.2014	квартира	рыночная
10114-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	12.09.2014	зем.участок	рыночная
10115-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	12.09.2014	гараж	рыночная
10116-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	15.09.2014	квартира	рыночная
10117-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	16.09.2014	квартира	рын.и ликвидац.
10118-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	17.09.2014	жилой дом с зем.участком	рын.и ликвидац.
10119-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	18.09.2014	квартира	рын.и ликвидац.
10120-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	16.09.2014	квартира	рыночная
10576-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	22.09.2014	квартира	рыночная
10577-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	22.09.2014	жилой дом с зем.участком	рыночная
10578-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	26.09.2014	жилой дом с зем.участком	рын.и ликвидац.
10579-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	26.09.2014	квартира	рыночная
10580-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	26.09.2014	зем.доля	рыночная

10581-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.09.2014	квартира	рын.и ликвидац.
10582-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.09.2014	жилой дом	рыночная
10583-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.09.2014	жилой дом	рыночная
10584-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.09.2014	зем.участок	рыночная
10585-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	29.09.2014	квартира	рыночная
10586-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	квартира	рыночная
10587-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	жилой дом	рыночная
10588-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	квартира	рыночная
10589-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	жилой дом	рыночная
10590-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	жилой дом	рыночная
10591-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	квартира	рыночная
10592-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	жилой дом	рыночная
10593-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	зем.участок	рыночная
10594-14	РГУП БТИ МСАЖКХ РТ	30.09.2014	автомобиль	рыночная